

ದಿನಾಂಕ: 17-06-2022 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಬೋಧಿಸಲಾಯಿತು

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಎದುರುದಾರರ ಪರ ವಕೀಲರಾದ ಶ್ರೀಮತಿ ಎನ್ ಟಿ ಕೆ ವಕೀಲರಿಂದ

1. ನಾನು ಈ ದಿನ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆಗಾಗಿ ನನ್ನ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿರುತ್ತೇನೆ. ಸದರಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ತಯಾರಿಸಲು ನಾನೇ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಿದ್ದೇನೆ . ಸದರಿ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ವಿಷಯಗಳು ಸತ್ಯವಾಗಿರುತ್ತವೆ.

2. ಮುಂದಿನ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ನನ್ನ ಪರ ನಿಶಾನೆ ಮಾಡಲು ಕೋರುತ್ತೇನೆ .

ನಿ.ಎಂ.1 ಡಿಪೋ ಮ್ಯಾನೇಜರ್ ಕಾರವಾರ ರವರ ದಿನಾಂಕ: 28.10.2014 ರ ವರದಿ.

ನಿ.ಎಂ. 2 ಹಾಜರಾತಿ ಎಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟ್ .

ನಿ.ಎಂ. 3 copy of call memo dated 02.12.2014.

ನಿ.ಎಂ.4 Copy of call memo dated 10.03.2015

ನಿ.ಎಂ. 5 postal acknowledgment.

ನಿ.ಎಂ. 6 copy of final call memo dated 19.03.2015.

ನಿ.ಎಂ. 7 Copy of articles of charge dated 19.03.2015

ನಿ.ಎಂ. 8 postal acknowledgment card.

ನಿ.ಎಂ. 9 copy of notice of appointment of enquiry officer dated 11.04.2015.

ನಿ.ಎಂ. 10 Postal acknowledgment card.

ನಿ.ಎಂ. 11 copy of notice of enquiry dated 27.06.2015

ನಿ.ಎಂ. 12 Postal acknowledgment card.

ನಿ.ಎಂ. 13 Enquiry proceedings dated 15.07.2015

ನಿ.ಎಂ. 14 Enquiry notice U/reg. 23(11) dated 24.07.2015

ನಿ.ಎಂ. 15 Postal acknowledgment card

ನಿ.ಎಂ.16 Copy of notice of enquiry dated 05.10.2015

ನಿ.ಎಂ. 17 Postal acknowledgment card.

ನಿ.ಎಂ.18 Enquiry notice U/reg. 23(11) dated 30.11.2015

- ನಿ.ಎಂ.19 Enquiry proceedings dated 30.10.2015
- ನಿ.ಎಂ.20 Returned registered postal envelop along with acknowledgment card
- ನಿ.ಎಂ.21 Returned registered postal envelop along with acknowledgment card.
- ನಿ.ಎಂ.22 Order sheet of Enquiry Officer.
- ನಿ.ಎಂ.23 Findings of Enquiry Officer dated 31.12.2015.
- ನಿ.ಎಂ.24 Copy of show cause notice dated 19.01.2015.
- ನಿ.ಎಂ.25 Letter of claimant along with medical bills.
- ನಿ.ಎಂ.26 Noting sheets of Disciplinary Authority.
- ನಿ.ಎಂ.27 Dismissal order dated 18.03.2016.

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪರ ಯಾರೂ ಹಾಜರಿರುವುದಿಲ್ಲ. . ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗಿದೆ .

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನಕ್ಕೆ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಗಣಕ ಯಂತ್ರದ ಮೂಲಕ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿಸಲಾಗಿದೆ)

ಓ.ಹೇ.ಕೇ.ಸ.ಇ.

ಪ್ರಧಾನ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಉತ್ತರ ಕನ್ನಡ , ಕಾರವಾರ